令和　1年　9月　15日

姫 の 沢 公 園 指 定 管 理 者　　あて

　 （連絡先）　　　 0557-0123-4567

熱海市姫の沢公園スポーツ広場を利用したいので、下記のとおり申請します。

 氏名　　 連絡先 （携帯）

 住所

区分

男

女

計

　　　来園方法 　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 　　　）

平成　　　年　　　月　　　日

様

姫の沢公園指定管理者

姫の沢公園パートナーズ　所長　  川村　吉秋 印

記

39 人 金14,000円

※　申請に際しては、利用内容のわかる企画書（準備撤収含む）、図面等を添付すること。

利 用 目 的 運動会を開催し団体メンバーの親睦を図る

熱海市姫の沢公園スポーツ広場 利用承認申請書(記載例）

団 体 所 在 地 熱海市〇〇1234-5

団 体 名 あたみ自治会

代 表 者 氏 名 姫の沢　姫子

記

利 用 期 間 令和  1年　10月10日 （日）　　9時　00分　から　令和　1年　10月　10日（日）　　16時　00分　まで

利 用 施 設 営 利 目 的 の 有 無

利 用 責 任 者

姫の沢　太郎 090-9876-5432

熱海市△△2345-6

熱海市姫の沢公園スポーツ広場利用承認書

利 用 者 数
構 成

幼児・児童・生徒 一　　般 計

11 9 20

9 10 19

20 19 39

備 考
       支払方法　 ：

利 用 者 数 利 用 料 金 額

備 考

あたみ自治会

利 用 目 的 運動会を開催し団体メンバーの親睦を図る

利 用 期 間 令和  1年　10月10日 （日）　　9時　00分　から　令和　1年　10月　10日（日）　　16時　00分　まで

利 用 施 設 営 利 目 的 の 有 無

全面

公共交通機関 貸し切りバス 自家用車

口座振り込み 現 金

半面 営利目的 営利を目的としない

バス増発希望

全面 半面 営利目的 営利を目的としない

減額免除